

Amalie Vinimport A/S

Gammel Sellingvej 1E

8370 Hadsten

(CVR-nr. 17 87 95 45)

Årsrapport for 2024/25

Regnskabsperiode 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2025

Lars Juhl Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amalie Vinimport A/S Gammel Sellingvej 1E 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 17879545
	Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Lars Peter Rasmussen, formand Lars Juhl Christiansen Søren Fredslund Skau
Direktion	Lars Juhl Christiansen
Datterselskab	Amalie Vinimport GmbH
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel især med vin og spiritus.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2.547.536. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 og balancen pr. 30. juni 2025.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Regnskabsåret har været væsentligt påvirket af engangsomkostninger på ca. 1,7 mio.kr. i forbindelse med en større turn-around. Yderligere er regnskabsåret påvirket negativt ved etablering og opstart af datterselskab i Tyskland og ved påbegyndt salg via nye samarbejdspartnere.

Regnskabsårets driftsresultat på -2,4 mio. kr korrigeret for engangsomkostninger udgør herefter -0,7 mio. kr., mod -1,1 mio. kr i forrige regnskabsår (2023/24), hvor det realiserede driftsresultat var positivt påvirket af engangsindtægt på 1,2 mio. kr ved salg af anlægsaktiver. Selskabets realiserede driftsresultat i år efter korrektion af ovenstående forhold udviser således en positiv udvikling i forhold til sidste år.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden, og med udgangspunkt i drifts- og likviditetsbudgetter forventes der vækst og positivt resultat for næste regnskabsår og fremadrettet. Denne vurdering er blandt andet baseret på nyetablerede samarbejder for salg gennem de store kæder, reorganisering og styrkelse af sælgerstaben samt tilgang af nye brands. Selskabets perioderapportering for de første tre måneder af nyt regnskabsår viser, at de udarbejdede budgetter overholdes.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Selskabet har tabt hele aktiekapitalen. Ledelsen vurderer dog, at selskabet fortsat kan drives som en going concern, idet der forventes positiv drift i de kommende år, som vil genetablere aktiekapitalen.

Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet ved seneste engagementsforhandling i sept./okt. 2025, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes uændret, med almindelig tilpasning af kreditmaksimum i takt med selskabets forventede realisering af positiv likviditet i 2026.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har moderselskabet Lala Wine ApS tilført selskabet ansvarlig lånekapital på 0,4 mio. kr.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet øvrige betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	2.142.753	4.226.355
2 Personaleomkostninger	-4.210.201	-4.002.435
Af- og nedskrivninger	-63.950	-63.369
Andre driftsomkostninger	-227.604	-20.833
Driftsresultat	-2.359.002	139.718
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-133.217	-187.015
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.057	534
4 Andre finansielle indtægter	28.903	5.040
Andre finansielle omkostninger	-768.882	-759.381
Resultat før skat	-3.221.141	-801.104
5 Skat af årets resultat	673.605	132.522
ÅRETS RESULTAT	-2.547.536	-668.582
Resultatdisponering		
Overført resultat	-2.547.536	-668.582
Anvendelse i alt	-2.547.536	-668.582

Balance pr. 30. juni**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Erhvervede lignende rettigheder	146.944	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	146.944	0
Indretning af lejede lokaler	0	63.471
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.663	91.189
Materielle anlægsaktiver i alt	64.663	154.660
Andre tilgodehavender	33.973	96.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.973	96.402
ANLÆGSAKTIVER I ALT	245.580	251.062
Råvarer og hjælpematerialer	813.465	0
Fremstillede varer og handelsvarer	12.353.798	11.385.188
Forudbetalinger for varer	107.145	0
Varebeholdninger i alt	13.274.408	11.385.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.584.191	6.341.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.762.176	120.410
Udskudt skatteaktiv	891.127	217.522
Andre tilgodehavender	0	56.530
Periodeafgrænsningsposter	88.119	79.056
Tilgodehavender i alt	9.325.613	6.814.642
6 Værdipapirer	19.040	18.113
Likvide beholdninger	113.771	3.976
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	22.732.832	18.221.919

AKTIVER I ALT

22.978.412

18.472.981

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-3.216.118	-668.582
EGENKAPITAL I ALT	-2.716.118	-168.582
Anden gæld	0	156.310
Langfristet gæld i alt	0	156.310
Kreditinstitutter m.v.	11.409.333	8.593.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.059.290	8.549.073
Anden gæld	2.225.907	1.342.545
Kortfristet gæld i alt	25.694.530	18.485.253
GÆLD I ALT	25.694.530	18.641.563
PASSIVER I ALT	22.978.412	18.472.981

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

7 Eventualposter

8 Andre forpligtelser

Noter

Note

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Usædvanlige forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på kr. 2.547.536, hvorefter egenkapitalen pr. 30. juni 2025 udgør kr. -2.716.118. Regnskabsåret har været væsentligt påvirket af engangsomkostninger i forbindelse med en større turn-around. Yderligere er regnskabsåret påvirket negativt ved etablering og opstart af datterselskab i Tyskland og ved påbegyndt salg via nye samarbejdspartnere.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden, og med udgangspunkt i drifts- og likviditetsbudgetter, forventes der vækst og positivt resultat for næste regnskabsår og fremadrettet. Selskabets perioderapportering for de første tre måneder af nyt regnskabsår viser, at de udarbejdede budgetter overholdes.

Selskabets trækingsret hos pengeinstitut er garanteret til og med 30. juni 2026, hvorefter der sker almindelig tilpasning af kreditmaksimum i takt med selskabets forventede realisering af positiv likviditet i 2026.

På baggrund heraf, samt ledelsens forventning om, at drifts- og likviditetsbudgetterne overholdes, aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har foretaget nedskrivningstest på skatteaktiv. Til grund for vurderingen ligger budget for 2025/26 og prognose for de efterfølgende tre år.

Det er ledelsens vurdering, at budgettet for 2025/26 og prognoserne for de efterfølgende tre år er udarbejdet med fornøden forsigtighed, omend der er en vis budgetusikkerhed.

Der er betydelig usikkerhed forbundet med udarbejdelse af prognoser for årene 2026/27 - 2028/29, hvorved der er betydelig usikkerhed forbundet med værdiansættelse af skatteaktivet.

2 Personaleomkostninger	2024/25	2023/24
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	3.669.207	3.569.982
Pensioner	474.698	332.932
Andre udgifter til social sikring	66.296	99.521
	<u>4.210.201</u>	<u>4.002.435</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7</u>	<u>8</u>
3 Særlige poster	2024/25	
Modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakke	<u>-23.987</u>	<u>19.072</u>
Indgår i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter.		
4 Finansielle indtægter	2024/25	2023/24
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	928	3.711
Øvrige finansielle indtægter	27.975	1.329
	<u>28.903</u>	<u>5.040</u>
5 Skat af årets resultat	2024/25	2023/24
Årets regulering af udskudt skat	-673.605	-132.522
	<u>-673.605</u>	<u>-132.522</u>
6 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	<u>18.113</u>	<u>0</u>
Årets dagsværdiregulering	928	0
Dagsværdi ultimo	<u>19.040</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter

Eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabs mellemværende med kreditinstitut. Pr. 30.06.2025 udgør datterselskabets mellemværende med kreditinstitut et indestående på t.kr. 1.012.

Sambeskatning

Amalie Vinimport A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skattestyrelsen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for LaLa Wine ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

8 Andre forpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler, forpligtelse	<u>28.632</u>
------------------------------	---------------

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>48.300</u>
--	---------------

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>14.500.000</u>
-----------------	-------------------

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Varebeholdninger	<u>13.274.408</u>
------------------	-------------------

Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>4.584.191</u>
---	------------------

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>64.663</u>
---	---------------

Til sikkerhed for mellemværende med SKAT er deponeret bankindestående på t.kr. 14 ligesom der af Vestjysk Bank er stillet garanti for fremtidige spiritusafgifter på t.kr. 30.

